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WORKSHOP CHAT GPT
OPGESTELD DOOR: TESSA BEETS

WAT IS CHAT GPT

Caulfield, J. (2023, 27 juni). Wat is ChatGPT? | Alles wat je moet weten. Scribbr. https://www.scribbr.nl/ai-tools-gebruiken/wat-is-chatgpt/

• Werking
• Lancering
• Gratis gebruik
• Toepassingen
• Implicaties

HOE WERKT CHAT GPT
• Large language model

• Training

• Natuurlijke reacties

• Verfijning

• Beloningssysteem RLHF

• Beperking

Caulfield, J. (2023, 27 juni). Wat is ChatGPT? | Alles wat je moet weten. Scribbr. https://www.scribbr.nl/ai-tools-gebruiken/wat-is-chatgpt/

VOORBEELD 1

Maak een afbeelding van een workshop over chat GPT bij seniorweb in Veldhoven

Antwoord 1

Antwoord 2 VOORBEELD 2

Geef mij aanbevelingen voor restaurants.
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Toepassingen in de zorg

Beantwoorden
van vragen

Verlagen van
de werkdruk

Helpen bij een
casus

Diagnosticeren

Opstellen van
brieven,

behandelplan

ZELF AAN DE SLAG

• Ga naar: https://chatgpt.com/

• Je hoeft geen account aan te maken

• Je kunt gelijk beginnen met vragen stellen

Welke vragen kun je stellen aan chat GPT

1. Maak een gezond eetschema voor 5 dagen in de week 1 keer Vega en 2 keer vis.

2. Welke verpleeghuizen zijn er in de gemeente Veldhoven?
3. Kun je een beweegschema maken met lichte oefeningen voor in huis?

VOORDELEN EN NADELEN VAN CHAT GPT

• Snelheid:

• Slimme computer:

• Flexibiliteit:

• Anti writers block:

• Niet altijd even accuraat:

• Geen menselijke interactie:

• gesprek kan voeren.

• Beperkte creativiteit:

ChatGPT: De voor- en nadelen van deze digitale vriend (of vijand) | TKMST. (z.d.). https://www.tkmst.nl/blogs/studeren-en-studentlife/chatgpt-de-voor--en-nadelen-van-deze-digitale-vriend-of-
vijand/2444/
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